
ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 49 

8.kolo  
 

Ze zápasů osmého kola se hrála pouze čtyři utkání. Dvakrát zvítězily domácí 
celky a dvě vítězství si na své konto připsala hostující družstva. KK Šumperk zvítězil nad 
Neratovicemi a SKK Primátor Náchod překvapivě zdolal KK Zábřeh A.  

Na čele tabulky i přes prohru v Přerově zůstává družstvo ČKD Blanska. Na 
druhou příčku se propracovaly hráčky SKK Náchod, které ztrácejí jeden bod. Slavia Praha 
na třetím místě ztrácí na vedoucí celek dva body, má však jedno odložené utkání k dobru. 
 
KK Zábřeh A hostil v tomto kole družstvo SKK Primátor Náchod, které hraje v tomto 
ročníku velmi dobře. Výkonnost potvrdily hráčky Náchoda i v Zábřehu, kde dokázaly 
zvítězit. Obě družstva získala ze hry po třech bodech, a tak rozhodovaly poražené kuželky a 
v těch měly od úvodních hodů navrch náchodské hráčky. Domácí hráčky vedly na kuželky 

pouze po první třicítce. V dalším průběhu již dominovaly náchodské hráčky až na konečný rozdíl 48 kuželek ve 
svůj prospěch. Zábřeh v tomto utkání doplatil na velké rozdíly ve výkonech jednotlivých hráček. 76 kuželek na 
domácí dráze mezi nejlepší a nejhorší hráčkou je hodně. Domácí navíc měly i dva výkony pod pět set. V celku 
Náchoda výborně zahrála Michaela Divišová, která porazila 592 kuželek a to byl zároveň nejlepší výkon v utkání. 
Dobrou výkonnost tentokrát nepotvrdila Aneta Cvejnová, která výkonem 506 byla z hostujícího celku nejhorší. Na 
domácí Jitku Killarovou, která byla výkonem 571 nejlepší z domácích hráček, neměla. Vítěztví Náchoda tak 
nakonec pečetila Ilona Bezdíčková výhrou nad Helenou Sobčákovou. 

Spartak Přerov hostil v tomto kole vedoucí celek tabulky TJ ČKD Blansko. Domácí hráčky si nemohou 
dovolit rozdávat body, a tak utkání slibovalo zajímavý průběh a to se také potvrdilo. Úvod zápasu vyhrály 
přerovské hráčky po poměrně vyrovnaných duelech. Ve střední části naopak získaly oba body hostující hráčky a ty 
šly navíc do vedení i v poražených kuželkách. V závěru zápasu opět oba duely vyhrály domácí hráčky.  Hráčky 
Blanska na prvné šedesátce vzdorovaly a měly stále naději na vítězství. Závěr utkání však domácí Jana Holubová 
s Kateřinou Fajdekovou zvládly na jedničku. Hráčky Spartaku Přerov tak získaly třetí výhru a posunuly se na 
desátou příčku v tabulce. Nejlepší výkon v utkání zahrála domácí Jana Holubová, když porazila 581 kuželek. 

Nováček soutěže KC Zlín se představil na kuželně v Jičíně. Domácí nedaly hostujícímu celku žádnou 
šanci na případný úspěch a vyprovodily je z kuželny s kanárem 8:0. Zlínské hráčky se nevyrovnaly s nástrahami 
jičínské kuželny. Žádné z nich se nepodařilo překonat pětistovku. Těsně za ní skončila Ludmila Pančochová 
výkonem 498 poražených kuželek. Nejlepší výkon v utkání zahrála domácí Martina Hrdinová 559. Jičín zvítězil 
v tomto utkání zatím největším rozdílem, který činí 299 poražených kuželek.  

Druhý nováček soutěže Neratovice hostil KK Šumperk. Domácí hráčky jsou zatím na předposledním 
místě v tabulce a potřebují body jako sůl. Ani tentokrát se jim to nepodařilo a na remízu jim mnoho nechybělo. 
Neustály závěr utkání. O tom, že přišly o oba body rozhodla až poslední dráha, kde prohrály 43 kuželek. Do té 
doby to vypadalo pro domácí dobře.  

 
Příští kolo již bude odehráno kompletní. Slovan Jirkov se vrací po nezaviněné přestávce do soutěže. Ve 

středu mají hráčskou schůzku a následně bude zahájeno dojednávání nových termínů neodehraných utkání.  
V Náchodě se mají o příštím víkendu na co těšit. Tahákem kola bude utkání o čelo tabulky SKK Náchod 

– KK Slavia Praha a potom následuje další klíčové utkání v 1. KLZ, ve kterém domácí hostí Slavoj Praha. Na 
severu Moravy se hraje v Šumperku derby KK Šumperk – KK Zábřeh A a tentokrát jsou mírnými favoritkami 
domácí hráčky.  

 
Neodehrané utkání 8.kola. 
 
Družstvo KK Zábřeh B požádalo v pátek večer o odložení utkání s Konstruktivou Praha z důvodu 

onemocnění čtyř hráček. O dalším postupu rozhodne STK v pondělí 9.11.2009, do kdy má družstvo KK Zábřeh B 
termín pro  zaslání potvrzení. Vedoucí družstva Lenka Horňáková je v nemocnici v Příbrami a zajištění dokladů 
před utkáním bylo nereálné.  

 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.10/09-10 
1KLZ 

7. listopadu 2009 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 50 

Výsledkový servis 
TJ Neratovice -  KK Šumperk 2:6 3035-3060 (11,5:12,5) 07.11. 
KK Zábřeh A -  SKK Primátor Náchod 3:5 3137-3185 (10:14) 07.11. 
KK Slavia Praha -  KK Slovan Jirkov  odloženo  
TJ Spartak Přerov -  TJ ČKD Blansko 6:2 3284-3257 (13:11) 07.11. 
SKK Ji čín -  KC Zlín 8:0 3097-2798 (18,5:5,5) 07.11. 
KK Konstruktiva Praha  -  KK Záb řeh B neodehráno    (v řešení STK) 
 
Tabulka 
1. (1.) TJ ČKD Blansko  8 6 0 2 39,0:25,0 103,5:88,5 3164 12 
2. (4.) SKK Primátor Náchod  8 5 1 2 37,0:27,0 105,5:86,5 3153 11 
3. (3.) KK Slavia Praha  7 5 0 2 36,0:20,0 98,0:70,0 3204 10 
4. (2.) KK Zábřeh A 7 5 0 2 34,0:22,0 85,5:82,5 3148 10 
5. (5.) KK Šumperk  7 4 0 3 27,0:29,0 83,5:84,5 3123 8 
6. (6.) SKK Jičín  8 4 0 4 36,0:28,0 112,0:80,0 3068 8 
7. (7.) KK Konstruktiva Praha   7 3 0 4 27,0:29,0 87,5:80,5 3154 6 
8. (8.) KK Zábřeh B 7 3 0 4 26,0:30,0 74,5:93,5 3132 6 
9. (10.) TJ Spartak Přerov  8 3 0 5 29,0:35,0 89,5:102,5 3130 6 
10. (9.) KC Zlín  8 2 1 5 23,0:41,0 85,5:106,5 3095 5 
11. (11.) TJ Neratovice  8 2 0 6 25,0:39,0 76,5:115,5 3033 4 
12. (12.) KK Slovan Jirkov  5 0 2 3 13,0:27,0 54,5:65,5 3103 2 

 
Podrobnosti 

 TJ Neratovice 3035 2:6 3060 KK Šumperk 
   (11,5:12,5) 

 DVORSKÁ Eva 496 1:3 523 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 
 HOLUBOVÁ Lucie 566 3:1 506 TATOUŠKOVÁ Nikola 
 JECHOVÁ Petra 532 3:1 493 ŠTÁBLOVÁ Veronika 
 LANDOVÁ Eva 469 0,5:3,5 536 KUBOVÁ Lenka 
 BŮŽKOVÁ Táňa 483 2:2 492 MEDEROVÁ Vendula 
 ČERNÁ Zdenka 489 2:2 510 STRAKOVÁ Markéta 
rozhodčí: JAKEŠ Jiří, diváků: 12, utkání trvalo: 2:44 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Dvorská Eva    Bezdíčková Kateřina Rozdíl 2222    Holubová Lucie   Tatoušková Nikola 
1 91 30 3 121 0   75 54 0 129 1  20 1 90 62 0 152 1   88 36 2 124 0  
2 82 36 1 118 0   79 54 0 133 1  10 2 88 45 1 133 1   93 35 2 128 0  
3 90 44 0 134 0   87 54 1 141 1  2 3 92 40 1 132 0   99 34 2 133 1  
4 78 45 0 123 1   84 36 2 120 0  33 4 99 50 1 149 1   86 35 1 121 0  
Celk 341 155 4 496 1 0  325 198 3 523 3 1  Celk 369 197 3 566 3 1  366 140 7 506 1 0 
                             
 3333    Jechová Petra    Štáblová Veronika   4444    Landová Eva   Kubová Lenka  
1 82 54 0 136 1   88 36 1 124 0  45 1 79 35 1 114 0,5   84 30 2 114 0,5  
2 95 44 3 139 1   99 32 1 131 0  25 2 85 27 3 112 0   87 53 1 140 1  
3 85 36 2 121 0   80 44 0 124 1  4 3 88 34 3 122 0   95 45 1 140 1  
4 101 35 0 136 1   79 35 1 114 0  5 4 86 35 4 121 0   94 48 0 142 1  
Celk 363 169 5 532 3 1  346 147 3 493 1 0  Celk 338 131 11 469 0,5 0  360 176 4 536 3,5 1 
                             
 5555    Bůžková Táňa    Mederová Vendula   6666    Černá Zdenka   Straková Markéta 
1 92 36 1 128 1   83 35 0 118 0  16 1 78 50 1 128 1   96 31 1 127 0  
2 88 35 4 123 1   84 36 2 120 0  10 2 89 33 2 122 0   81 50 0 131 1  
3 81 35 2 116 0   82 44 1 126 1  18 3 95 45 0 140 1   81 41 0 122 0  
4 89 27 3 116 0   85 43 0 128 1  -25 4 73 26 4 99 0   87 43 2 130 1  
Celk 350 133 10 483 2 0  334 158 3 492 2 1  Celk 335 154 7 489 2 0  345 165 3 510 2 1 
Domácí družstvo 2096 939 40 3035 12 2   Hostující družstvo 2076 984 23 3060 13 6 

 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 51 

 KK Záb řeh A 3137 3:5 3185 SKK Primátor Náchod 
   (10:14) 

 WIEDERMANNOVÁ Dana ml. 551 2:2 526 MORAVCOVÁ Lucie 
 HORŇÁKOVÁ Silvie 512 0:4 592 DIVIŠOVÁ Michaela 
 WIEDERMANNOVÁ Dana st. 496 1:3 530 MAJEROVÁ Jana 
 CHLÁDKOVÁ Kamila 513 2:2 511 VOSTŘEZOVÁ Milada 
 KILLAROVÁ Jitka 571  4:0 506 CVEJNOVÁ Aneta 
 SOBČÁKOVÁ Helena 494 1:3 520 BEZDÍČKOVÁ Ilona 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 26, utkání trvalo: 2:50 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Wiedermannová Dana ml. Moravcová Lucie Rozdíl 2222    Horňáková Silvie  Divišová Michaela 
1 97 61 0 158 1   88 43 2 131 0  1 1 91 40 2 131 0   95 62 0 157 1  
2 92 44 0 136 0   85 52 1 137 1  -8 2 91 44 1 135 0   93 50 0 143 1  
3 87 43 1 130 0   86 50 0 136 1  -30 3 87 36 1 123 0   104 35 1 139 1  
4 85 42 3 127 1   79 43 1 122 0  -55 4 89 34 0 123 0   100 53 2 153 1  
Celk 361 190 4 551 2 1  338 188 4 526 2 0  Celk 358 154 4 512 0 0  392 200 3 592 4 1 
                             
 3333    Wiedermannová Dana st. Majerová Jana    4444    Chládková Kamila  Vostřezová Milada 
1 81 44 0 125 1   79 45 0 124 0  -69 1 86 36 2 122 0   92 45 1 137 1  
2 83 45 1 128 0   97 38 1 135 1  -58 2 91 36 2 127 1   73 36 2 109 0  
3 82 27 2 109 0   80 53 0 133 1  -77 3 97 32 2 129 1   89 35 1 124 0  
4 81 53 0 134 0   95 43 2 138 1  -87 4 84 51 0 135 0   88 53 1 141 1  
Celk 327 169 3 496 1 0  351 179 3 530 3 1  Celk 358 155 6 513 2 1  342 169 5 511 2 0 
                             
 5555    Killarová Jitka    Cvejnová Aneta    6666    Sobčáková Helena  Bezdíčková Ilona 
1 103 44 0 147 1   80 53 0 133 0  -78 1 87 34 4 121 0   90 36 1 126 1  
2 89 45 1 134 1   83 43 1 126 0  -92 2 79 35 0 114 0   86 50 0 136 1  
3 104 36 2 140 1   79 44 1 123 0  -71 3 86 43 3 129 1   98 27 2 125 0  
4 93 57 0 150 1   85 39 1 124 0  -48 4 95 35 2 130 0   88 45 0 133 1  
Celk 389 182 3 571 4 1  327 179 3 506 0 0  Celk 347 147 9 494 1 0  362 158 3 520 3 1 
Domácí družstvo 2140 997 29 3137 10 3   Hostující družstvo 2112 1073 21 3185 14 5 

 
Po vítezném utkání se Šumperkem v 7.kole 1.KLŽ  jely v dalším kole ženy SKK Primátor Náchod bojovat o další 
body na kuželnu do Zábřeha. Krásnou hrou rozehrála utkání Michaela Divišová st., která vybojovala bod s 
celkovým součtem 592 kuželek. Její soupeřka na tento výkon neměla odpověď a nahrála 512 kolků. Na druhé dráze 
odehrála smolný zápas Lucka Moravcová, která prohrála o 25 kuželek s nejlepší hráčkou ligy Danou 
Wiedermannovou ml. Po této čtveřici byl stav 1:1 a 55 kuželek v plusu. Polovina utkání také patřila našemu celku. 
Jana Majerová držela vítězství pevně v rukou. S číslem 530 porazila soupeřku o 34 kolků. Bojovnost Milady 
Vostřezové nestačila na Kamilu Chládkovou a prohrála jen o 2 kuželky. Naše ´´dotahovačky´´ měly vcelku 
jednoduchý úkol. Alespoň jedna musela vyhrát a udržet konto kuželek na naší straně. Ilona Bezdíčková nasadila 
temto, které soupeřce nevyhovovalo a získala bod. Aneta Cvejnová udržela potřebné kuželky a překvapení 8.kola 
1.KLŽ bylo na světě. Náchod porazil celek Zábřeha ´´A´´ 5:3  ( 3185 - 3137) (za SKK Náchod Michaela Divíšková) 
 
 

 TJ Spartak Přerov 3284 6:2 3257 TJ ČKD Blansko 
   (13:11) 

 STROUHALOVÁ Kristýna 544 2,5:1,5 541 LAHODOVÁ Soňa 
 KATZEROVÁ Kamila 569 3:1 544 ŠMERDOVÁ Kamila 
 SEDLÁČKOVÁ Petra 510 1,5:2,5 524 MUSILOVÁ Naděžda 
 NOVOTNÁ Gabriela 512 1:3 549 MUSILOVÁ Dana 
 HOLUBOVÁ Jana 581 3:1 560 KALOVÁ Lenka  
 FAJDEKOVÁ Kateřina 568 2:2 539 MUSILOVÁ Zuzana 
rozhodčí: VIDLIČKA Jiří, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Strouhalová Kristýna Lahodová Soňa  Rozdíl 2222    Katzerová Kamila  Šmerdová Kamila 
1 89 45 1 134 0,5   91 43 0 134 0,5  7 1 93 53 0 146 1   86 53 1 139 0  
2 77 44 1 121 1   85 27 2 112 0  22 2 91 48 2 139 1   83 50 0 133 0  
3 92 62 0 154 1   97 42 1 139 0  32 3 93 39 2 132 0   75 62 1 137 1  
4 82 53 1 135 0   95 61 1 156 1  28 4 92 60 2 152 1   94 41 1 135 0  
Celk 340 204 3 544 2,5 1  368 173 4 541 1,5 0  Celk 369 200 6 569 3 1  338 206 3 544 1  0 
                             



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 52 

 3333    Sedláčková Petra   Musilová Naděžda   4444    Novotná Gabriela  Musilová Dana  
1 88 35 2 123 0   92 45 3 137 1  30 1 93 53 0 146 1   98 32 3 130 0  
2 90 35 2 125 1   87 36 3 123 0  3 2 78 36 3 114 0   99 44 1 143 1  
3 90 35 2 125 0   82 45 2 127 1  -19 3 83 34 3 117 0   94 43 2 137 1  
4 94 43 2 137 0,5   101 36 4 137 0,5  -23 4 83 52 0 135 0   99 40 0 139 1  
Celk 362 148 8 510 1,5 0  362 162 12 524 2,5 1  Celk 337 175 6 512 1 0  390 159 6 549 3  1 
                             
 5555    Holubová Jana    Kalová Lenka    6666    Fajdeková Kateřina Musilová Zuzana 
1 106 44 0 150 1   102 44 2 146 0  -26 1 97 35 0 132 0   95 44 0 139 1  
2 92 41 0 133 0   96 60 0 156 1  -38 2 99 42 2 141 1   94 36 1 130 0  
3 109 49 1 158 1   88 43 1 131 0  15 3 96 54 1 150 1   88 36 1 124 0  
4 88 52 0 140 1   75 52 3 127 0  27 4 92 53 1 145 0   93 53 0 146 1  
Celk 395 186 1 581 3 1  361 199 6 560 1 0  Celk 384 184 4 568 2 1  370 169 2 539 2  0 
Domácí družstvo 2187 1097 28 3284 13 6   Hostující družstvo 2189 1068 33 3257 11 2 

 

 SKK Jičín 3097 8:0 2798 KC Zlín 
   (18,5:5,5) 

 HRDINOVÁ Martina 559  4:0 438 KUBĚNOVÁ Marta 
 KOLÁŘOVÁ Marie 499 3:1 456 SKOUMALOVÁ Věra 
 VIKOVÁ Dana 524 2:2 498 PANČOCHOVÁ Ludmila  
 NOŽIČKOVÁ Michaela 503 2,5:1,5 479 POLÁŠKOVÁ Lenka 
 HRDINOVÁ Lenka 510 4:0 472 ZIMÁKOVÁ Martina 
 ABELOVÁ Petra 502 3:1 455 KANTNEROVÁ Alena 
rozhodčí: BUREŠ Roman, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Hrdinová Martina   Kuběnová Marta Rozdíl 2222    Kolářová Marie   Skoumalová Věra 
1 95 61 0 156 1   79 35 2 114 0  51 1 83 43 2 126 1   75 42 2 117 0  
2 89 44 1 133 1   72 27 3 99 0  100 2 74 45 0 119 1   72 32 0 104 0  
3 83 45 1 128 1   82 44 0 126 0  122 3 90 43 0 133 1   79 34 4 113 0  
4 97 45 1 142 1   74 25 5 99 0  164 4 85 36 1 121 0   77 45 1 122 1  
Celk 364 195 3 559 4 1  307 131 10 438 0 0  Celk 332 167 3 499 3 1  303 153 7 456 1 0 
                             
 3333    Viková Dana    Pančochová Ludmila  4444    Nožičková Michaela Polášková Lenka 
1 80 54 0 134 1   80 44 1 124 0  174 1 79 39 2 118 0,5   77 41 1 118 0,5  
2 88 35 2 123 0   88 41 1 129 1  173 2 84 41 0 125 1   78 42 0 120 0  
3 91 44 0 135 0   85 53 1 138 1  161 3 84 41 0 125 0   90 44 2 134 1  
4 88 44 1 132 1   80 27 4 107 0  214 4 93 42 0 135 1   84 23 3 107 0  
Celk 347 177 3 524 2 1  333 165 7 498 2 0  Celk 340 163 2 503 2,5 1  329 150 6 479 1,5 0 
                             
 5555    Hrdinová Lenka    Zimáková Martina   6666    Abelová Petra   Kantnerová Alena 
1 84 36 2 120 1   74 35 0 109 0  254 1 95 44 1 139 1   83 27 2 110 0  
2 86 45 0 131 1   87 43 0 130 0  272 2 87 35 3 122 1   69 36 5 105 0  
3 72 52 0 124 1   77 42 1 119 0  279 3 94 33 1 127 1   89 36 2 125 0  
4 91 44 1 135 1   79 35 4 114 0  299 4 90 24 3 114 0   74 41 0 115 1  
Celk 333 177 3 510 4 1  317 155 5 472 0 0  Celk 366 136 8 502 3 1  315 140 9 455 1  0 
Domácí družstvo 2082 1015 22 3097 19 8   Hostující družstvo 1904 894 44 2798 5,5 0 

 

Starty náhradníků: 
2. start: ŠTÁBLOVÁ Veronika (Šumperk, 13523), MUSILOVÁ Naděžda (Blansko, 00877) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                        družstvo                      celkem           plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh 553,4 360,2 193,2 2,6 4 / 4 (570) 
 2. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 551,3 374,2 177,2 4,3 6 / 6 (592) 
 3. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 547,4 358,5 188,9 1,8 4 / 4 (583) 
 4. NOVÁ Lenka Konstruktiva 547,3 352,4 194,9 1,0 4 / 4 (583) 
 5. HOLUBOVÁ Jana Přerov 543,1 361,9 181,2 3,5 3 / 4 (581) 
 6. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 541,6 349,7 191,9 1,3 4 / 4 (588) 
 7. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 541,1 359,5 181,6 4,0 4 / 6 (570) 
 8. HORKÁ Jitka Šumperk 541,0 360,4 180,6 4,4 4 / 6 (601) 
 9. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 540,4 348,6 191,8 2,6 6 / 6 (559) 
 10. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 539,8 359,6 180,3 3,6 4 / 4 (570) 
 11. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 538,2 365,7 172,5 4,5 6 / 6 (566) 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 53 

 12. HROUZOVÁ Jana Jirkov 537,3 357,8 179,5 3,4 4 / 4 (570) 
 13. CVEJNOVÁ Aneta Náchod 536,8 349,7 187,1 2,0 6 / 6 (582) 
 14. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh 535,6 356,3 179,3 2,9 4 / 4 (571) 
 15. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice 533,8 357,7 176,1 2,3 5 / 5 (566) 
 16. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 533,7 350,5 183,3 2,0 3 / 3 (544) 
 17. RYBÁŘOVÁ Renata Jirkov 533,7 358,8 174,8 4,7 3 / 4 (565) 
 18. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 533,4 351,9 181,4 3,0 4 / 4 (571) 
 19. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 533,3 350,7 182,6 2,7 6 / 6 (568) 
 20. KALOVÁ Lenka Blansko 532,7 346,3 186,4 3,3 6 / 6 (560) 
 21. HRDINOVÁ Martina Jičín 532,2 354,3 177,8 3,0 3 / 3 (559) 
 22. LAHODOVÁ Soňa Blansko 531,4 358,3 173,1 5,8 6 / 6 (573) 
 23. MIZEROVÁ Blanka Sl. Praha 530,8 358,3 172,5 3,6 3 / 4 (547) 
 24. JUNGVIRTOVÁ Edita Konstruktiva 529,8 351,4 178,3 1,3 4 / 4 (549) 
 25. SMRČKOVÁ Růžena Sl. Praha 528,2 348,6 179,6 1,8 4 / 4 (576) 
Nejlepší pod čarou 
  BARBOROVÁ Kamila Sl. Praha 578,5 372,3 206,3 1,5 2 / 4 (601) 
  KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh 560,0 367,5 192,5 1,0 1 / 3 (568) 
  NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko 547,0 379,0 168,0 0,0 1 / 6 (547) 
  TAUEROVÁ Lucie Jirkov 539,0 372,5 166,5 3,0 2 / 4 (548) 
  KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh 534,0 351,0 183,0 0,0 1 / 4 (534) 
  KOPŘIVOVÁ Eva Konstruktiva 530,0 355,0 175,0 7,0 2 / 4 (542) 
  ZUZÁNKOVÁ Nikola Sl. Praha 528,0 354,0 174,0 4,5 2 / 4 (533) 
  KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 525,0 345,8 179,3 4,5 2 / 5 (548) 
  VIEWEGOVÁ Hana Konstruktiva 523,5 355,0 168,5 5,3 2 / 4 (533) 
  FOŘTOVÁ Ludmila Sl. Praha 523,5 357,0 166,5 5,0 2 / 4 (526) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                 body       zápasy        v %               dílčí body     sety          v % 
 1. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh 7,0 / 7 (100%) 17,5 / 28 (63%) 
 2. HRDINOVÁ Martina Ji čín 7,0 / 8 (88%) 25,0 / 32 (78%) 
 3. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 7,0 / 8 (88%) 24,0 / 32 (75%) 
 4. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice 7,0 / 8 (88%) 23,0 / 32 (72%) 
 5. NOVÁ Lenka Konstruktiva 6,0 / 7 (86%) 21,0 / 28 (75%) 
 6. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 6,0 / 8 (75%) 18,0 / 32 (56%) 
 7. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 5,0 / 5 (100%) 12,0 / 20 (60%) 
 8. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 5,0 / 7 (71%) 20,0 / 28 (71%) 
 9. HOLUBOVÁ Jana Přerov 5,0 / 7 (71%) 19,0 / 28 (68%) 
 10. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 5,0 / 7 (71%) 18,5 / 28 (66%) 
 11. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 5,0 / 7 (71%) 17,0 / 28 (61%) 
 12. ABELOVÁ Petra Jičín 5,0 / 7 (71%) 16,5 / 28 (59%) 
 13. MAJEROVÁ Jana Náchod 5,0 / 7 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 14. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 5,0 / 7 (71%) 15,5 / 28 (55%) 
 15. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 5,0 / 7 (71%) 15,0 / 28 (54%) 
 16. LAHODOVÁ Soňa Blansko 5,0 / 8 (63%) 20,0 / 32 (63%) 
 17. HRDINOVÁ Lenka Jičín 5,0 / 8 (63%) 20,0 / 32 (63%) 
 18. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 5,0 / 8 (63%) 19,0 / 32 (59%) 
 19. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 5,0 / 8 (63%) 17,0 / 32 (53%) 
 20. CVEJNOVÁ Aneta Náchod 5,0 / 8 (63%) 16,5 / 32 (52%) 
 21. JECHOVÁ Petra Neratovice 5,0 / 8 (63%) 13,5 / 32 (42%) 
 22. JINDROVÁ Jitka Jirkov 4,0 / 5 (80%) 10,5 / 20 (53%) 
 23. MIZEROVÁ Blanka Sl. Praha 4,0 / 6 (67%) 14,5 / 24 (60%) 
 24. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 4,0 / 6 (67%) 12,0 / 26 (46%) 
 25. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 4,0 / 7 (57%) 17,5 / 28 (63%) 

 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 54 

 
Nejbližší program soutěže 
14.11.09 so 12:00 KK Zábřeh B - TJ Neratovice Keprtová 
14.11.09 so 14:00 KC Zlín - KK Konstruktiva Praha Polášek  
14.11.09 so 10:00 TJ ČKD Blansko - SKK Jičín Bašný,Klimešová 
14.11.09 so 15:00 KK Slovan Jirkov - TJ Spartak Přerov Lefner 
14.11.09 so 11:00 SKK Náchod - KK Slavia Praha Vyskočil 
14.11.09 so 13:30 KK Šumperk - KK Zábřeh A Heinisch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo internetové adrese  http://www2.erika-
as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


